
Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 20.06.2025. 1

BRÝLE A ŠTÍTY
VERKON > Hygiena, ochrana a bezpečnost > Ochranné prostředky > Brýle a štíty

Brýle návštěvnické

chrání před mechanickými částicemi s nízkou rychlostí

materiál: polykarbonát

zorník: čirý

stranice s přímým větráním

UV filtr

nízká hmotnost

lze použít v kombinaci s respirátory Spiro i dioptrickými brýlemi

dle EN 166 1 FT

Obj. číslo Popis Dostupnost Cena / ks

411 001 011 300 Brýle návštěvnické Skladem 31 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Brýle ochranné s polykarbonátovým zorníkem

materiál: polykarbonát

barva stranic: modrá

zorník: tloušťka 2,0 mm, barva čirá

UV filtr, ochrana proti zamlžení

odolnost proti poškrábání

nízká hmotnost (cca 22 g)

lze použít v kombinaci s polomaskami nebo respirátory

dle EN 166 1 FT

Obj. číslo Popis Dostupnost Cena / ks

200 011 277 376 Ochranné brýle s polykarbonátovým zorníkem 3-4 týdny 140 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Brýle ochranné s nastavitelnou délkou stranic, měkký nosník

https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/hygiena-ochrana-a-bezpecnost/
https://www.verkon.cz/ochranne-prostredky/
https://www.verkon.cz/bryle-navstevnicke/
https://www.verkon.cz/bryle-ochranne-s-polykarbonatovym-zornikem/
https://www.verkon.cz/bryle-ochranne-s-nastavitelnou-delkou-stranic-mekky-nosnik/
https://www.verkon.cz/bryle-a-stity/null/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 20.06.2025. 2

materiál: polyamid, polyvinylchlorid (nosník), polykarbonát (zorník)

barva stranic: tmavě modrá

zorník: tloušťka 2,0 mm, barva čirá

UV filtr, ochrana proti zamlžení

odolnost proti poškrábání

možnost nastavení délky stranic (4 pozice)

nízká hmotnost (cca 31 g)

lze je použít v kombinaci s polomaskami nebo respirátory

dle EN 166 1 FT

Obj. číslo Popis Dostupnost Cena / ks

200 011 277 377 Ochranné brýle s nastavitelnou délkou stranic a měkkým
nosníkem 1-2 týdny 179 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Brýle ochranné s plastovou lícnicí

ochrana proti stříkající vodě a hrubému prachu (velikost částic >5μm)

materiál: polyvinylchlorid (rám), polykarbonát (zorník)

zorník: tloušťka 2,4 mm, barva čirá

elastický hlavový pásek

UV filtr, ochrana proti zamlžení

odolnost proti poškrábání

nízká hmotnost (cca 99 g)

lze použít v kombinaci s polomaskami, respirátory i dioptrickými brýlemi

dle EN 166 1 3 4 9 BT

Obj. číslo Popis Dostupnost Cena / ks

200 011 277 383 Ochranné brýle s plastovou lícnicí 1-2 týdny 248 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Štít ochranný Okula

Štíty se speciálním náhlavním nosičem, díky kterému je nošení štítu pohodlné.

dva typy, které se liší velikostí zorníku

chrání oči a obličej a současně i dýchací ústrojí před přímým vdechnutím pevných
částic

lze je použít v kombinaci s rouškou i dioptrickými brýlemi

dle normy EN 166

Technické údaje

Typ Š-P 28 Š-P 29

https://www.verkon.cz/bryle-ochranne-s-plastovou-licnici/
https://www.verkon.cz/stit-ochranny-okula/
https://www.verkon.cz/bryle-a-stity/null/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 20.06.2025. 3

Velikost zorníku 220 x 290 mm 330 x 290 mm

Materiál zorníku čirý PMMA, tloušťka 2 mm

Optická třída 1

Mechanická pevnost S

Teplotní odolnost -5 až 55 °C

Typ náhlavního nosiče čelní pás se změkčenou oporou

Hmotnost 196 g 266 g

Obj. číslo Popis Typ Velikost zorníku
[mm] Dostupnost Cena / ks

432 000 100 000 Ochranný štít Okula Š-P 28 220 x 290 Skladem 273 Kč

432 000 200 000 Ochranný štít Okula Š-P 29 330 x 290 Skladem 314 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

https://www.verkon.cz/bryle-a-stity/null/

